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Vinteren har været hård ved ”snekontoen” og tager sandsynligvis også godt fat på ”asfaltkontoen”. 
Kan Teknik-Miljøudvalget klare sig inden for eget budget, eller kan man forvente, at der må skæres 
i andre udvalgs budgetter som følge af den hårde vinter? 
Teknik og miljø. Har de midler til rådig som er nødvendige for at få vejene op i rimelig stand igen. Uden at 
skære i de andres budgetter. 
 
Kunne det være en idé at ændre skoledistriktet, så Byrstedområdet blev del af Øster Hornum Skoles 
distrikt? 
Jeg mener vi skal have en grundig skolestruktur gennemgang hvor vi styrker bl.a. Øster Hornum skole. 
 
Kunne det som afledt konsekvens tænkes at være en idé at søge Suldrup som overbygningsskole for 
vores skoledistrikt? 
Jeg vil gerne fremhæve det frie skolevalg. Man skal gå der hvor man finder det bedste tilbud som passer 
ind i ens egen hverdag. 
 
Er det en tanke værd at søge fritidsklub ”Smørklatten” tænkt ind i ”Børneuniverset”? 
Det bør undersøges om det vil være hensigtsmæssigt, fordele/ulemper. 
 
Hvad er din mening om forslaget til ændringer i busforbindelser til byen? 
Der kommer flere forbindelser ind til Støvring med den nye ordning. Det hjælper bare ikke dem der vil til 
Aalborg. 
 
 



I hvor høj grad kan kommunen hjælpe Øster Hornum Hallen med finansiering af udskiftning af det 
utætte tag? 
Et tilskud ville være passende. 
 
Hvor meget gavn har du indtil videre haft af din lokale forankring i det politiske liv? 
Det er rart at kunne hjælpe sine medborgere med de opgaver der står for døren. 
 
Andre emner, jeg ønsker at give en kommentar med på vejen: 
Ang. kloakker:  
Der har jeg fået teknisk forvaltning ord for at så længe man overholder afstanden til naboer og bygninger 
må man gerne bruge faskiner. Det betyder at man selv kan lave sine kloakker og dermed gøre det billigere 
at etablere 2 strenge kloakering 
 
Boformen i Terndrup: 
Jeg har arbejdet meget med boformen i Terndrup. Jeg har blandt andet inviteret Rikke fra DF med over for 
at se hvad vi havde med at gøre for at træffe den rigtige beslutning.  
Jeg har foreslået at vi flytter alle 5 borger sammen til et andet permanent tilbud i en egnet bygning som 
kommunen ejer. Så de 5 beboer kan få ro omkring sig. 
 
Det vil socialdemokraterne ikke. De vil hellere ”opbevare” dem i en skurvogns lignende opstilling så de 
skal flyttes over flere gange. Det kan ikke være rigtigt at de svageste i samfundet bliver skubbet rundt som 
nogle flyttekasser ingen vil vides af. Det er ikke noget Venstre vil være med til. 
 


